
Uchwała   Nr 802/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  9 grudnia 2004r. 
 
w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Sierakowi pełnomocnictwa do zawierania 
umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym. 
 
Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa / tekst 
jednolity  Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami /     w związku z § 16 ust. 2 
Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 sierpnia 2000 r. o szczegółowych zasadach 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych oraz szczegółowych zasadach i terminów rocznych 
rozliczeń   i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek  
/ Dz.U. Nr 122, poz. 1333 /, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Upoważnia się pana Wojciecha Sieraka � pełniącego obowiązki dyrektora samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
do zawierania umów na zakup świadczeń  o charakterze ciągłym i okresowym. 

§ 2 
 
Zobowiązania z tytułu umów na dostawy i usługi mogą być zawierane na okresy wieloletnie 
w przypadkach, gdy jest to uzasadnione: 
 
- charakter przedmiotu umowy, 
- zapewnieniem ciągłości realizowanych zadań. 
 
Umowa wieloletnia winna określać maksymalny okres jej realizacji nie przekraczający 3 lat, 
łączną wysokość zobowiązania i termin jej zapłaty. 
Plany finansowe jednostki na następne lata winny obejmować wydatki z tytułu tego rodzaju 
umów z zachowaniem zasady pierwszeństwa przed innymi wydatkami, w wysokości 
umożliwiającej terminowe zakończenie umowy. 

§ 3 
 

Pełnomocnictwo jest ważne na czas pełnienia obowiązków dyrektora Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 5 listopada 2004r. 

 
Wicemarszałek Województwa 
 
           Józef Kwiecień 

 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do zawierania umów na zakup świadczeń    o charakterze ciągłym. 
 
W związku z odwołaniem ze stanowiska  Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach i powierzeniem obowiązków z dniem 5 listopada 2004 r. Panu 
Wojciechowi Sierakowi pełnienie obowiązków Dyrektora, Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich   w Kielcach pismem z dnia 15 listopada 2004 r. zwrócił się do Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego o podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Pana Wojciecha Sieraka pełniącego obowiązki Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach do zawierania umów na zakup świadczeń o charakterze ciągłym i 
okresowym.     
 


